
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra 26 de maio de 2023 

 

1 
 

                                     

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00030/2023 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de coffee break e lanches para manutenção das necessidades do 

Município de Piancó – PB. 

Vencedoras: 50.532.834 JAELSON BEZERRA DE SOUSA -ME – CNPJ 50.532.834/0001-16, com valor global R$ 63.600,00 

(sessenta e três mil e seiscentos reais). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 26 de Maio de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00031/2023 

 

Objeto: Contratação dos serviços de manutenção corretiva e preventiva de equipamentos da secretaria de saúde do município 

de Piancó-PB. 

Vencedoras: DM SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS LTDA -CNPJ 48.371.111/0001-30, com o valor 

global de R$ R$ 344.492,00 (Trezentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e noventa e dois reais), VIA SERVICOS 

ESPECIALIZADOS LTDA – CNPJ 08.348.687/0001-62, com valor global R$ 60 (sessenta reais). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 26 de Maio de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

EXTRATO 


